

MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022-SRP**  
Processo Administrativo Nº 383/2022-ADM  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO  
Data de Publicação: 13/09/2022 12:31:48

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Sacos      Marca: POTY      Modelo: CIMENTO 50KG  
Descrição: CIMENTO 50KG  
Quantidade: 30.000      **Valor Unit.: 57,00**      **Valor Total: 1.710.000,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	022 20.702.538/0001-55	61,90	57,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	044 03.630.223/0001-20	61,00	56,99	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Metros Cúbicos      Marca: in natura      Modelo: BRANCA LAVADA M³  
Descrição: AREIA BRANCA LAVADA M³  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 130,00**      **Valor Total: 260.000,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	072 20.702.538/0001-55	135,70	130,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: CERAMICA NOGUEIRA      Modelo: 6 FUROS  
Descrição: TIJOLO COM 6 FUROS  
Quantidade: 100.000      **Valor Unit.: 1,38**      **Valor Total: 138.000,00**

MUNICÍPIO DE OBIDOS  
OBIDOS-PA



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	048 20.702.538/0001-55	1,48	1,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	055 03.630.223/0001-20	1,47	1,37	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Barras	Marca: BELGA	Modelo: 50 1/2 -12 METROS
Descrição: FERRO CA - 50 1/2 -12 METROS			Valor Total: 417,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,39		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	081 20.702.538/0001-55	141,82	1,39	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	063 03.630.223/0001-20	143,00	1,38	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	070 11.175.931/0001-47	400,00	400,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Barras	Marca: BELGA	Modelo: 50 3/8 - 12 METROS
Descrição: FERRO CA - 50 3/8 - 12 METROS			Valor Total: 39.600,00
Quantidade: 450	Valor Unit.: 88,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	013 20.702.538/0001-55	90,50	88,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	030 03.630.223/0001-20	91,00	87,90	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045 11.175.931/0001-47	400,00	400,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:40**  
**LOTE 7**



MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Quilogramas      Marca: BELGA      Modelo: RECOZIDO  
Descrição: ARAME RECOZIDO  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 26,00      Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	088 20.702.538/0001-55	27,25	26,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	028 03.630.223/0001-20	29,00	25,90	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Latas      Marca: VELOZ      Modelo: ACRILICA 18 LT  
Descrição: TINTA PARA PAREDE ACRILICA 18 LT  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 198,00      Valor Total: 29.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	033 20.702.538/0001-55	270,10	198,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	073 03.630.223/0001-20	278,00	197,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Latas      Marca: VELOZ      Modelo: 18 LT  
Descrição: MASSA CORRIDA 18 LT  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 79,00      Valor Total: 11.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	095 20.702.538/0001-55	90,00	79,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	015 03.630.223/0001-20	96,00	78,90	Sim



MUNICIPIO DE OBIDOS  
OBIDOS-PA

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Sacos	Marca: MEGA MASSA	Modelo: SACO 20 KG
Descrição: ARGAMASSA SACO 20 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	063 20.702.538/0001-55	24,15	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	058 03.630.223/0001-20	24,50	20,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros Quadrados	Marca: CERAM	Modelo: 45X45
Descrição: PISO CERAMICO 45X45			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 84.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	086 20.702.538/0001-55	44,30	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	031 03.630.223/0001-20	46,00	41,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARAFORRO	Modelo: PVC
Descrição: FORRO TETO PVC			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 62.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	064 20.702.538/0001-55	42,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	074 03.630.223/0001-20	45,00	30,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Sacos	Marca: SUPERCAL	Modelo: 5 KG
Descrição: CAL 5 KG			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 400.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	065 20.702.538/0001-55	17,50	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	087 03.630.223/0001-20	10,45	10,45	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CASCOLA	Modelo: PVA BRANCA(CAL)
Descrição: COLA ADESIVA PVA BRANCA(CAL)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 69.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	058 20.702.538/0001-55	23,15	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	092 03.630.223/0001-20	26,00	23,10	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Barras	Marca: BELGA	Modelo: 1/4 - 12 METROS
Descrição: FERRO DE 1/4 - 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 11.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	055 20.702.538/0001-55	60,22	58,80	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	051 03.630.223/0001-20	62,00	60,20	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	070 11.175.931/0001-47	400,00	400,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41**  
**LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Barras	Marca: BELGA	Modelo: 4.2 - 12 METROS
Descrição: FERRO DE 4.2 - 12 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 46,90		Valor Total: 11.725,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	016 20.702.538/0001-55	55,00	46,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	074 03.630.223/0001-20	59,00	54,90	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	051 11.175.931/0001-47	400,00	400,00	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41**  
**LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 22 DENTES
Descrição: ANCINHO DE FERRO 22 DENTES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,80		Valor Total: 8.640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	024 20.702.538/0001-55	30,65	28,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	053 03.630.223/0001-20	31,00	30,60	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41**  
**LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NAYLON	Modelo: PRA GARI
Descrição: VASSOURA PRA GARI			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 6.600,00



MUNICIPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	023 20.702.538/0001-55	20,50	16,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	047 03.630.223/0001-20	22,00	20,40	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: NAYLON	Modelo: PRA ROÇADEIRA
Descrição: FIO PRA ROÇADEIRA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 28.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	058 20.702.538/0001-55	3,41	2,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	049 07.065.479/0001-93	3,52	2,79	Sim
L G COUTO	002 03.630.223/0001-20	3,30	2,80	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IMBAT	Modelo: PRA GARI DE PVC
Descrição: LUVA PRA GARI DE PVC			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,67		Valor Total: 6.668,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	030 20.702.538/0001-55	17,10	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	025 03.630.223/0001-20	16,80	16,80	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:41  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE OBIDOS  
OBIDOS-PA

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: TRAMONTINA      Modelo: GRANDE  
Descrição: ENXADA GRANDE  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 50,25      Valor Total: 15.075,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	046 20.702.538/0001-55	50,25	50,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	002 03.630.223/0001-20	51,00	51,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42**  
**LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: PLASMETAL      Modelo: 60MM  
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 60MM  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 177,00      Valor Total: 177.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	051 20.702.538/0001-55	178,50	177,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	070 03.630.223/0001-20	179,00	176,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42**  
**LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: PLASMETAL      Modelo: 50MM  
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 50MM  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 127,00      Valor Total: 127.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	019 20.702.538/0001-55	136,70	127,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	070 03.630.223/0001-20	135,00	126,00	Sim



MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA



LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMETAL	Modelo: 40MM
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 116,00	Valor Total: 232.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	054 20.702.538/0001-55	122,22	116,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	036 03.630.223/0001-20	122,00	115,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMETAL	Modelo: 25MM
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 144.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	062 20.702.538/0001-55	30,23	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	040 03.630.223/0001-20	31,00	22,90	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMETAL	Modelo: 20MM
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 115.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	056 20.702.538/0001-55	24,30	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	016 03.630.223/0001-20	25,00	22,90	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARCELO MELA	Modelo: 6mts
Descrição: TELHA GALVANIZADA 6mts.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 434,00	Valor Total: 434.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	049 20.702.538/0001-55	437,31	434,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	057 03.630.223/0001-20	435,00	399,90	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	048 11.175.931/0001-47	400,00	400,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BICO MÉDIO
Descrição: PÁ DE BICO MÉDIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	022 20.702.538/0001-55	66,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	002 03.630.223/0001-20	65,00	60,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 08:00:42  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CARRINHO DE MÃO
Descrição: CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 67.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DAS CHAGAS MATERIAL DE CONTRUÇÃO	027 20.702.538/0001-55	355,42	335,00	Sim



MUNICIPIO DE OBIDOS  
ÓBIDOS-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L G COUTO	006 03.630.223/0001-20	355,00	330,00	Sim

  
AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA